148(3. szeptember 16.

Beatrix királyné levele Bécs város tanácsához Pozsonyból, melyben egy

udvari emberét jóindulatukba ajánlja.

Bécs város levéltára.

Regina Hungáriáé, Boemiaeque etc.

Egregii et circumspecti viri, fideles nobis dilecti.

Quam carissimus est nobis Nicolaus de Castro Saguie

Italicus, familiáris noster, praesentium lator, propter eius

optima servitia, quae continuo praestitit et nunc praestare

non desinit. Quam ob rem, cum isthic nonnulla sua negotia

agere et incolatum ducere intenderit, satis optaremus, ut

in omnibus eius agendis negotiis bene susciperetur et

tractaretur. Vos rogamus et hortamur, ut nostra contem-

platione et causa velitis eundem Nicolaum, quam commen-

datum habere et in suis peragendis negotiis bene videri

et tractari. Quod nobis érit quam maximé gratum et illud

in personam dilectissimi et carissimi familiáris nostri factum

esse a vobis reputabimus. Dátum in terra nostra Posonii

XVI Septembris M°CCCCLXXXVP.
Regina Beatrix m. p.

Czím : Egregiis et circumspectis viris Wirgilio locum-

tenenti regio et aliis de consulatu Wiennensi, íidelibus

nobis sincere dilectis.

LXIV.

1486. október 8.

Beatrix királyné rendelete Pozsonyból Körmöczbánya városához, melyben

a városnak szívére köti, hogy a királytól követelt rendkívüli hadi segélyt

kifizesse.

Körmöczbánya város levéltára, P'ons 18. Fasc. 1. Nr. 15.

Regina Hungáriáé, Bohemiaeque etc.

Nobiles fideles nostri dilecti. Reverendus dominus

Vrbanus ^ electus et coníirmatus lauriensis, regius thesaura-

^ Nagylucsei.

— 102 —

rius alligatas nobis ir.isit, scripsitque ex parte serenissimi

domini regis, consortis nostri praecarissimi, maiestatem

suam ab istis civitatibus montanis quinque milia florenorum

pro subsidio velle. Quare hortamur vos, ut quantocitius

poteritis in manibus egregii Petri Scayder^ camerarii nostri

Cremitiensis libenti animo soluere velitis. Verum si dictam

quantitatem magnam esse vobis videbitur, eideni camerario

notificetis, qiii litteris maiestati nostrae omnia significabit

et nf)S deinde contemplatione vestra conabimur iuxta posse

apud praefatum dominum regem, ut aliquid de dicta quan-

íitate vobis relassetur, interim tamen solvatis, quantumplus

soluere potestis. Dátum in civitate nostra Posonii die dominico

proximo post festum beatorum martyrum Sergii et Bachi,

iM°CCCC«LXXX° sexto. Regina Beatrix m. p.

Czím: Nobilibus iudici et iuratis, caeterisque civibus

ac tóti communitati civitatis nostrae Cremitiensis, íidelibus

nobis dilectis.